様式第１号（第３条関係）

寄  附  申  込  書
年 月 日

 別府市長  長野  恭紘あて

（寄附申込者）

住   所

氏名（ふりがな）

電話番号

メールアドレス

 湯のまち別府ふるさと応援寄附金として、下記のとおり寄附します。

記

１ 寄附金額                       円

２ 寄附金を活用する事業（希望する番号に○をしてください。）

  １ 別府の魅力を活かす観光資源、温泉、都市環境等に関する事業

  ２ 文化及び芸術の振興に関する事業

  ３ 子どもの健全育成及び健康増進に関する事業

  ４ 安全を確保し、市民や観光客が安心して過ごすことができるまちづくりに関する事業

  ５ 新図書館等整備に関する事業

  ６ツーリズムバレー構想に関する事業

  ７ 新湯治・ウェルネスツーリズムに関する事業

  ８ 新型コロナウイルス感染症の対策に関する事業（返礼品無し）

  ９ その他市長が特に必要と認める事業

３ 寄附金の納付方法（希望する番号に○をしてください。）

  １ 納付書（市が発行するもので、取扱金融機関が決まっています。取扱金融機関は、大

分銀行、大分みらい信用金庫、西日本シティ銀行、伊予銀行、豊和銀行、大分信

用金庫、大分県信用組合、九州労働金庫及びべっぷ日出農業協同組合の本店及

び各支店となります。）

  ２ 払込取扱票（郵便振替）（ゆうちょ銀行（郵便局）からお振り込みください。）

※クレジットカード・コンビニ等での納付は、ふるさと納税ポータルサイトからの手続になります。

４ 氏名と寄附金額の公表（希望する番号に○をしてください。）
  ※市のホームページで公表させていただきます。

  １ 公表してもよい   ・  ２ 公表しない

５ 希望するお礼の記念品（希望するお礼の記念品を記入してください。）

６ ワンストップ特例申請書  □ 希望する 生年月日        年  月  日

７ 別府市へのメッセージをお願いします。